



## God Påske og sesongen nærmer seg

### Dugnad

Snøen er borte og det går mot vår. Når åpner banen er det store spørsmålet på denne delen av året. Der er det to ting som spiller inn, at det er blitt varmt nok i bakken til gresset gror og at vi har fått gjort banen klar til sesong. Vi tenker at åpningen blir 20.4, men er banen ryddet og det er blitt vekst så kan det skje før. **Det er satt opp dugnader 6.4, 13.4 og 20.4 kl.10:00-14:00.** Det er flere ting mang kan bidra med, slik at alle kan bidra. Dersom dagene ikke passer så er det også mulig å bidra på andre dager. Ta kontakt med **Geir Røynestad 909 81 897** som vil hjelpe med å tilrettelegge for dugnadsarbeidet. Kvist, trær, brenning av kvist, snekring og maling for de som ønsker det og mer. Det blir også servert pølse, kaffe og brus for deltakerne.

### Demo Dager

- **TaylorMade** kommer 10.4 14:00-18:00 [Link til booking trykk her](#) demoen er rangen, booking siden har en trykkfeil som leverandøren korrigerer.
- **Cobra** kommer 22.4 14:00-18:00 [Link til booking trykk her](#) trykk select for å komme til kalenderen.
- **Wilson** kommer 9.5 14:00-18:00 booking kommer etter hvert



Booker man time så får man testet utstyret sammen med en kølle tilpasser gratis, er man nysgjerrig og ønsker å prøve de ulike køllene så er det bare å booke seg inn. Dersom det er fullbooket så er det mulig å komme innom for å teste litt på egenhånd.

### Rangen

Rangen er åpen, men det er ikke mulig å slå fra gresset. Når gresset har begynt å vokse skikkelig kan vi åpne for å stå foran bunkerene å slå. Vennligst parker på parkeringsplassen, dumt å legge til seg vanen med å parkere på golfbilparkeringsplassen. Etter vi har fått klippet roughen på rangen noen ganger så bytter vi til nye rangeballer. Planen er også at det



Hovedsponsor



kommer til å dukke opp noen nye siktemål på rangen som noen frivillige vil være med på å lage

## Banen

Når vi åpner så er det viktig vi er flinke med å ta nedslagsmerker og legge tilbake torver.

## Golfbiler

Vi har byttet ut 6 av el-bilene vi hadde med nye biler slik at det er blitt en oppgradering i bilparken. Golfbil bruk kommer etter vi har åpnet banen, begynnelsen av mai. Ved bilbruk er det viktig å bruke de veiene vi har, holde god avstand til greener og unngå å kjøre i sirkler for å lete etter baller.

## VTG kurs

Har dere venner som er nysgjerrig på golf så har vi satt opp kurs de kan melde seg på. Mer info finner man under [VTG og trening](#) på [Utsiktengolf.no](https://utsiktengolf.no)

Vil du spille golf?  
Vi i Utsikten Golfklubb arrangerer "Veien til Golf" kurs.  
Meld deg på til en av de VTG kursen:  
lørdag 27.4, lørdag 11.5, lørdag 25.5 og søndag 9.6.2024  
Påmelding til [post@utsiktengolf.no](mailto:post@utsiktengolf.no)  
Mer info finner du på hjemmesiden <https://utsiktengolf.no> under VTG eller treninger